各  位                                平成 20 年９月 26 日

上場会社名  株式会社ベクター
代表者名    代表取締役社長 梶並 伸博
（コード番号 2656 大証ヘラクレス市場）
問い合わせ先 東京都新宿区西新宿 8-14-24

取締役管理部長 梶並 京子
（TEL 03-5337-6711)

組織変更に関するお知らせ

本日開催の取締役会において、下記の通り組織変更を実施することを決議いたしましたので、

お知らせいたします。

記

○組織変更について

業務体制の強化を図るため、企画部を廃止し、新事業の立ち上げや事業戦略・経営体制を統

括する部署として、「事業戦略室」、「経営企画室」を新設いたします。
なお、新しい組織図については、添付の組織図をご参照下さい。

以 上

◆組織図
　　（平成20年10月１日付）

株　主　総　会

取　締　役　会 監　査　役　会

代表取締役社長

経　営　会　議

管

理

部

営

業

部

業
務
支
援
部

メ
デ
ィ
ア
部

事
業
戦
略
室

経
営
企
画
室

	適時開示20.09.26_組織変更に関するお知らせ
	コピー11.新組織図（08.04～）